
ОГОЛОШЕННЯ 
про проведення відкритих торгів 

UA-2023-08-14-003563-a 
 

Найменування замовника: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "УПРАВЛІННЯ ЗБІРНИХ КОМАНД 
ТА ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ СПОРТИВНИХ ЗАХОДІВ 
"УКРСПОРТЗАБЕЗПЕЧЕННЯ" 

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або 
територіальної громади 

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 03767831 

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, м. Київ, м. Київ, ВУЛ. ЕСПЛАНАДНА, буд. 30-Б 

Контактна особа замовника, уповноважена 
здійснювати зв’язок з учасниками: 

Кравченко Євгеній Володимирович, +380442466975, 
kravcenko.evgenij.usz@gmail.com 

Вид предмета закупівлі: Товари 

Назва предмета закупівлі: Светр хокейний тренувальний (наказ 2654) (ДК 021:2015: 
18410000-6 - Спеціальний одяг) 

Код за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015:18410000-6: Спеціальний одяг 

Назва номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі 

Код згідно з Єдиним 
закупівельним 
словником, що найбільше 
відповідає назві 
номенклатурної позиції 
предмета закупівлі 

Кількість 
товарів або 
обсяг 
виконання 
робіт чи 
надання послуг 

Місце поставки 
товарів або місце 
виконання робіт 
чи надання 
послуг 

Строк 
поставки 
товарів, 
виконання 
робіт чи 
надання послуг 

Светр хокейний 
тренувальний (наказ 
2654) (ДК 021:2015: 
18410000-6 - 
Спеціальний одяг) 

ДК 021:2015: 18410000-6 — 
Спеціальний одяг 

72 штуки  01001, Україна, 
Київська область, 
м.Київ, вул. 
Еспланадна, 30-б  

до 22 листопада 
2023  

 

Умови оплати: 

Подія Опис Тип 
оплати 

Період, 
(днів) 

Тип 
днів 

Розмір 
оплати, 
(%) 

Поставка 
товару  

Оплата за товар здійснюється Покупцем у 
національній грошовій одиниці України шляхом 
перерахування коштів на розрахунковий рахунок 
Постачальника протягом 10 (десяти) робочих днів з 
дня отримання Товару, на підставі видаткових 
накладних на товар, за умови отримання Покупцем 
відповідного бюджетного фінансування  

Пiсляоплата  10  Робочі 100  

 

Очікувана вартість предмета закупівлі: 99 000,00 UAH 

Розмір мінімального кроку пониження ціни: 495,00 UAH 

Математична формула для розрахунку приведеної ціни (у разі її застосування): відсутня  



Кінцевий строк подання тендерних пропозицій: 22 серпня 2023 00:00 

Мова тендерної пропозиції: українська 

Розмір забезпечення тендерних пропозиції (якщо замовник вимагає його надати): 0,00 UAH 

Вид забезпечення тендерних пропозиції (якщо замовник вимагає його надати): відсутній 

Дата та час розкриття тендерних пропозицій: 22 серпня 2023 00:00  

Дата та час проведення електронного аукціону: 22 серпня 2023 14:54  

Вид та умови надання забезпечення пропозицій учасників:  відсутні 

Розмір та умови надання забезпечення виконання договору про закупівлю: відсутні 

 



Додаток 4 
до тендерної документації 

ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ* 
Предмет закупівлі: Светр хокейний тренувальний (наказ 2654) (ДК 021:2015: 18410000-6 - Спеціальний одяг) 

 
№ 
з/п Найменування Одиниця виміру Кількість 

1. Светр хокейний тренувальний шт. 72 
 
№ 
п/п 

позиції 

Найменування та опис технічних характеристик, що вимагаються замовником (у 
цьому стовпчику зазначено найменування та технічні характеристики товару(ів), що 

вимагаються замовником) 
 

Найменування та опис технічних 
характеристик запропонованого 
учасником товару (колонка 
заповнюється учасником із 
зазначенням конкретного  

найменування запропонованого товару, 
його виробника (країни виготовлення), 
марки та моделі, якісних та технічних  
характеристик (згідно з інформацією 

виробника) 

1 

Светр хокейний тренувальний, всього 72 шт:  
ACKLA або еквівалент.  
Светр найвищої якості для професійних спортсменів.  
Вага: 200 гр. Запатентована легка тканина поліестер Air-Knit, Ultrafil або еквівалент 

середньої ваги, подвійного в'язання.  
Щільність тканини - 155 гр/м2, склад – 100% поліестер.  
Зберігає форму після прання, не вицвітає та стійка до зносу. Сітчасті одношарові панелі 

панелі для вентиляції з боків під рукавами та шар захисту для збільшення міцності та 
зносостійкості на плечах.  

V-подібний виріз для шиї.  
З нанесенням зображення (як вказано на малюнку) методом сублімації (макет 

надається замовником після укладання договору про закупівлю).  

 



Сині 32 шт. - 26 L, 6 XL;  
Жовті 32 шт. - 26 L, 6 XL;  
Сірі 8 шт. - XXL.  
Светр використовують під час тренувань команд на льоду.  
Термін постачання: до 22 листопада 2023 року. 

Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб’єкта 
господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. 

Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент». 

Увага! 
Заповнена Учасником технічна специфікація не повинна містити словосполучень «повинно бути», «має бути», 

«буде», «має відповідати», «не повинна перевищувати» «не більше», «не менше», «або еквівалент» тощо. 
Учасник  на етапі заповнення Технічної специфікації зазначає інформацію в стверджувальній формі. Для прикладу, 

Замовник зазначає, що «товар має бути сертифіковано», у такому випадку Учасник вказує - «товар сертифіковано» 
або «не сертифіковано», якщо Замовник зазначає «не менше», «не більше» - Учасник має вказати конкретний розмір). 

_____________________________ __________________________ _________________________ 
посада уповноваженої особи Учасника підпис та печатка (за наявності) прізвище, ініціали 

   



У випадках наявності у технічній специфікації декількох можливих варіантів технічної характеристики, Учасник 
повинен чітко зазначити один варіант характеристики, яка відповідає запропонованому товару. 



ОГОЛОШЕННЯ 
про проведення відкритих торгів 

UA-2023-08-14-004237-a 
 

Найменування замовника: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "УПРАВЛІННЯ ЗБІРНИХ КОМАНД 
ТА ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ СПОРТИВНИХ ЗАХОДІВ 
"УКРСПОРТЗАБЕЗПЕЧЕННЯ" 

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або 
територіальної громади 

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 03767831 

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, м. Київ, м. Київ, ВУЛ. ЕСПЛАНАДНА, буд. 30-Б 

Контактна особа замовника, 
уповноважена здійснювати зв’язок з 
учасниками: 

Кравченко Євгеній Володимирович, +380442466975, 
kravcenko.evgenij.usz@gmail.com 

Вид предмета закупівлі: Товари 

Назва предмета закупівлі: Малоцінні предмети та інвентар для хокею з шайбою (каміння для 
заточки ковзанів, шайба) (наказ 2654) (ДК 021:2015:37410000-5 
Інвентар для спортивних ігор на відкритому повітрі ) 

Код за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015:37410000-5: Інвентар для спортивних ігор на 
відкритому повітрі 

Назва 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі 

Код згідно з Єдиним 
закупівельним словником, 
що найбільше відповідає 
назві номенклатурної 
позиції предмета закупівлі 

Кількість 
товарів або 
обсяг виконання 
робіт чи 
надання послуг 

Місце поставки 
товарів або місце 
виконання робіт 
чи надання 
послуг 

Строк поставки 
товарів, 
виконання 
робіт чи 
надання послуг 

Каміння для заточки 
ковзанів  

ДК 021:2015: 37410000-5 — 
Інвентар для спортивних ігор 
на відкритому повітрі 

14 штуки  01001, Україна, 
Київська область, 
м.Київ, вул. 
Еспланадна, 30-б  

до 22 листопада 
2023  

Шайба  ДК 021:2015: 37410000-5 — 
Інвентар для спортивних ігор 
на відкритому повітрі 

300 штуки  01001, Україна, 
Київська область, 
м.Київ, вул. 
Еспланадна, 30-б  

до 22 листопада 
2023  

 

Умови оплати: 

Подія Опис Тип 
оплати 

Період, 
(днів) 

Тип 
днів 

Розмір 
оплати, 
(%) 

Поставка 
товару  

Оплата за товар здійснюється Покупцем у 
національній грошовій одиниці України шляхом 
перерахування коштів на розрахунковий рахунок 
Постачальника протягом 10 (десяти) робочих днів з 
дня отримання Товару, на підставі видаткових 
накладних на товар, за умови отримання Покупцем 
відповідного бюджетного фінансування  

Пiсляоплата  10  Робочі 100  

 



Очікувана вартість предмета закупівлі: 38 857,00 UAH 

Розмір мінімального кроку пониження ціни: 194,29 UAH 

Математична формула для розрахунку приведеної ціни (у разі її застосування): відсутня  

Кінцевий строк подання тендерних пропозицій: 22 серпня 2023 08:00 

Мова тендерної пропозиції: українська 

Розмір забезпечення тендерних пропозиції (якщо замовник вимагає його надати): 0,00 UAH 

Вид забезпечення тендерних пропозиції (якщо замовник вимагає його надати): відсутній 

Дата та час розкриття тендерних пропозицій: 22 серпня 2023 08:00  

Дата та час проведення електронного аукціону: 23 серпня 2023 14:58  

Вид та умови надання забезпечення пропозицій учасників:  відсутні 

Розмір та умови надання забезпечення виконання договору про закупівлю: відсутні 

 



Додаток 4 
до тендерної документації 

ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ* 
Предмет закупівлі Малоцінні предмети та інвентар для хокею з шайбою (каміння для заточки ковзанів, шайба) (наказ 2654) (ДК 

021:2015:37410000-5 Інвентар для спортивних ігор на відкритому повітрі ) 
 
№ 
з/п Найменування Одиниця виміру Кількість 

1 Каміння для заточки ковзанів шт. 14 
2 Шайба шт. 300 

 
№ 
п/п 

позиції 

Найменування та опис технічних характеристик, що вимагаються 
замовником (у цьому стовпчику зазначено найменування та технічні 

характеристики товару(ів), що вимагаються замовником) 
 

Найменування та опис технічних характеристик 
запропонованого учасником товару (колонка 

заповнюється учасником із зазначенням конкретного  
найменування запропонованого товару, його виробника 

(країни виготовлення), марки та моделі, якісних та 
технічних  характеристик (згідно з інформацією 

виробника) 

1 

 Каміння для заточки ковзанів, всього 14 шт.:  
ProSharp чи еквівалент. Використовують із верстатом для заточки 

ковзанів. Підходить під верстат що є в наявності.  
Доставляється у плівці.  
Підходить для заточування ковзанів на верстаті Prosharp або подібному 

верстаті.  
Висока точність балансування.  
Відсутність биття і вібрацій під час роботи.  
Підвищена зносостійкість Матеріал – абразивний камінь  
Розміри: діаметр зовнішній - 150 мм., товщина - 6 мм., діаметр 

внутрішній - 20 мм. Зернистість – 90 одиниць.  
Термін постачання: до 22 листопада 2023 року. 

 

2 

 Шайба, всього 300 шт.:  
RUBENA чи еквівалент.  
Шайби найвищої якості. Виробник Словаччина або Чехія.  
Матеріал вулканізована гума. Шайба має бути чорного кольору.  
Міцною, не розбиватися від ударів.  
Зносостійкою, без логотипів та реклами.  
Шайба має бути діаметром 7,62 сантиметра і завтовшки 2,54 

 



сантиметра.  
Шайба має важити від 156 до 170 грамів.  
Шайби використовують під час матчів та тренувань на льоду.  
Шайби мають бути доставлені у картонній коробці.  
Термін постачання: до 22 листопада 2023 року. 

Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб’єкта 
господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. 

Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент». 

Увага! 
Заповнена Учасником технічна специфікація не повинна містити словосполучень «повинно бути», «має бути», 

«буде», «має відповідати», «не повинна перевищувати» «не більше», «не менше», «або еквівалент» тощо. 
Учасник  на етапі заповнення Технічної специфікації зазначає інформацію в стверджувальній формі. Для прикладу, 

Замовник зазначає, що «товар має бути сертифіковано», у такому випадку Учасник вказує - «товар сертифіковано» 
або «не сертифіковано», якщо Замовник зазначає «не менше», «не більше» - Учасник має вказати конкретний розмір). 
У випадках наявності у технічній специфікації декількох можливих варіантів технічної характеристики, Учасник 

повинен чітко зазначити один варіант характеристики, яка відповідає запропонованому товару. 

_____________________________ __________________________ _________________________
посада уповноваженої особи Учасника підпис та печатка (за наявності) прізвище, ініціали 

   



Протокольне рішення (протокол) уповноваженої особи 
Державної установи «Управління збірних команд та забезпечення  

спортивних заходів «Укрспортзабезпечення» 
 

м. Київ                                                                                              від 14.08.2023 року 

Порядок денний: 

1. Про розгляд тендерної пропозиції учасника Фізична особа-підприємець ГОЛОВКО 
АНДРІЙ ІГОРОВИЧ код РНОКПП: 3085518655 (далі - Учасник), яка визначена найбільш 
економічно вигідною, поданої під час проведення відкритих торгів щодо закупівлі «Светр 
хокейний тренувальний (наказ 2654) (ДК 021:2015: 18410000-6 - Спеціальний одяг)» (далі - 
Закупівля), на відповідність вимогам тендерної документації. 

2. Про оприлюднення відповідної інформації згідно з Особливостями здійснення публічних 
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України  «Про публічні 
закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 
припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 
№ 1178 (із змінами й доповненнями) (далі - Особливості) та Закону України «Про публічні 
закупівлі». 

Закупівля зареєстров  ана за ідентифікатором: UA-2023-08-01-005934-a 

Під час розгляду першого питання порядку денного: 
За результатами розгляду тендерної пропозиції Учасника  встановлено наступне. 

1) Пунктом 4 Додатку 5 до тендерної документації визначено, що Учасник повинен надати 
інформацію про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі, а саме: 
заповнену технічну специфікацію (Додаток 4 до тендерної документації). 

Проте, надана Учасником технічна специфікація не відповідає вимогам замовника, а саме: 

- технічна специфікація Учасника не містить інформації щодо ваги запропонованого товару, 
так як замовником встановлена вага 200 гр. 

- технічна специфікація Учасника не містить інформації, що в запропонованому товарі буде 
присутній V-подібний виріз для шиї.  

- технічна специфікація Учасника зазначає, що щільність тканини становить 200 г/м кв. 
Натомість замовником вимагалася щільність 155 гр/м2 . 

- технічна специфікація Учасника містить інформації що запропонований товар буде розіром 
L в кількості 72 шт. Натомість замовником вимагалася, що светри мають бути встановлені 
відповідних кольорів, розмірів та кількості, а саме: сині 32 шт. - 26 L, 6 XL, жовті 32 шт. - 26 L, 6 
XL, сірі 8 шт. - XXL. 

2) Пунктом 3 Додатку 5 до тендерної документації визначено, що Учасник повинен надати 
інформацію про відсутність підстав, визначених у пункті 47 Особливостей, шляхом самостійного 
декларування відсутності таких підстав в електронній системі закупівель під час подання тендерної 
пропозиції та наданням довідки в довільній формі або відповідних документів згідно з Додатком 3 
до тендерної документації.  

Проте, Учасником не надано відповідного документу в тендерній пропозиції. 

3) Пунктом 6 Додатку 5 до тендерної документації визначено, що Учасник повинен надати 
відомості про Учасника згідно з додатком 6 до тендерної документації. 

Проте, Учасником не надано відповідного документу в тендерній пропозиції. 

4) Пунктом 7 Додатку 5 до тендерної документації визначено, що Учасник повинен надати 
гарантійний лист учасника в довільній формі, що у разі його перемоги в торгах  разом з Товаром, 
що поставляється, будуть надаватися документи (або належним чином завірені їх копії), які 



підтверджують якість Товару, зокрема, декларація (сертифікат) відповідності або протокол 
випробування або технічний паспорт виданий виробником Товару.   

Також учасник повинен надати гарантійний лист, що з метою дотримання вимог Закону 
України "Про санкції", нормативно-правових та розпорядчих документів, прийнятих на його 
виконання, у разі іноземного походження товару, який переміщувався через митний кордон 
України, разом з Товаром переможець надає Замовнику копію митної декларації, декларантом якої 
є переможець. 

Проте, Учасником не надано відповідних гарантійних листів в тендерній пропозиції. 

5) Пунктом 8 Додатку 5 до тендерної документації визначено, що Учасник повинен надати 
довідку в довільній формі, про те, що Учасник та запропонований товар не перебуває під дією 
спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів, передбачених законами України «Про 
санкції», «Про забезпечення прав і свобод громадян та правовий режим на тимчасово окупованій 
території України», постановами Кабінету Міністрів України від 09.04.2022 № 426 «Про 
застосування заборони ввезення товарів з Російської Федерації», від 03.03.2022 № 187 «Про 
забезпечення захисту національних інтересів за майбутніми позовами держави Україна у зв’язку з 
військовою агресією Російської Федерації» та іншими законодавчими, нормативно-правовими та 
розпорядчими документами, чи спеціальних санкцій за порушення законодавства про 
зовнішньоекономічну діяльність, а також будь-яких інших обставин та заходів нормативного, 
адміністративного чи іншого характеру, що перешкоджають укладенню та/або виконанню договору 
про закупівлю 

Проте, Учасником не надано відповідного документу в тендерній пропозиції. 

6) Пунктом 2 Додатку 5 до тендерної документації визначено, що Учасник повинен надати 
інформацію та документи, що підтверджують відповідність учасника кваліфікаційним критеріям 
згідно з Додатком 2 до тендерної документації. 

Проте, Учасником не надано довідки у довільній формі, складена учасником торгів, що 
містить інформацію про наявність досвіду виконання аналогічного за предметом закупівлі договору 
та копію видаткової накладної чи іншого первинного документу, який підтверджує виконання 
договору, що зазначений у довідці. 

Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної 
специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації. 

Згідно з абзацом другим підпунктом 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну 
пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна 
пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі 
тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути 
усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей. 

Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної 
норми. 

Під час розгляду другого питання порядку денного: 
Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у 

тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні положення цих особливостей та 
умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із 
зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення 
рішення оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику 
процедури закупівлі / переможцю процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через 
електронну систему закупівель. 

Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції 
Учасника у встановлені строки. 

ВИРІШИВ: 



1. Відхилити тендерну пропозицію Учасника. 

2. Оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника в електронній 
системі закупівель.  

 
Уповноважена особа  Євгеній КРАВЧЕНКО 

 

 
 

 



Додаток 1
до тендерної документації

ФОП Головко Андрій Ігорович
тел. +380992911501,  ІПН 3085518655, Валюта рахунку UAH, № рахунку

UA213510050000026001878934511  Назва банку АТ «УКРСИББАНК»
02100, бульвар Верховної Ради 18б, кв. 13, м. Київ

ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯ
Уважно  вивчивши  тендерну  документацію,  подаємо  свою  цінову  пропозицію  за

предметом закупівлі згідно з вимогами Замовника:

№ 
з/п

Найменування товару Одиниця
виміру

Кількість
одиниць

Ціна за
одиницю

(без
ПДВ),
грн.

Ціна за
одиницю

з ПДВ

Сума (без
ПДВ), грн.

Светер тренувальний, 
власного виробництва, 
анатомічного крою, 
виконаний згідно умов 
замовника, країна 
походження Україна

Шт 72 1360 00 000,00
97920.00

Загальна сума (без ПДВ), грн.: 97920.00

ПДВ  00 %, грн.: 00 000,00
Загальна сума (з ПДВ), грн.: 97920.00

Цим  підтверджуємо  згоду  з  умовами  тендерної  документації  та  гарантуємо
дотримання умов цієї тендерної пропозиції протягом 90 днів з дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій.

Якщо Замовником буде прийнято рішення про намір укласти договір про закупівлю
беремо на себе зобов’язання:

у строк не пізніше ніж через 15 днів з дня прийняття такого рішення здійснити заходи
щодо  укладання  договору  про  закупівлю  відповідно  до  вимог  тендерної  документації  та
поданої тендерної пропозиції;

відповідно  до  вимог  тендерної  документації  надати  Замовнику  документи,  що
підтверджують відсутність підстав,  зазначених у пункті 47 Особливостей, протягом 4 днів з
дати  оприлюднення  в  електронній  системі  закупівель  повідомлення  про  намір  укласти
договір.

Цим погоджуємось, що у разі укладання з договору про закупівлю, оплата предмету
закупівлі  здійснюватиметься  Замовником  виключно  у  разі  виникнення  бюджетних
зобов’язань та в межах відповідних бюджетних асигнувань на зазначені цілі Замовника. 

Цим листом гарантуємо, що товар є новим, зобов’язуємось надавати товар в повному
обсязі, а також застосовувати заходи із захисту довкілля під час їх надання.

Зазначеним нижче підписом ми підтверджуємо повну, безумовну і беззаперечну згоду
з усіма умовами проведення процедури закупівлі, визначеними в тендерній документації.

               ФОП “Головко А .І.                                                                               Головко А.І.
                   (Посада)                      (Підпис)                (ПІБ)

        


